
LMIV Datenblatt zum Artikel

Wermut

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: enthält Sulfite

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Milliliter,Bruttogewicht 1.277 Kilogramm

Kontakt:  Name: Martini & Rossi S.p.A.; Adresse: P.ZZA LUIGI ROSSI 2, 10023 PESSIONE - TORINO - ITALY

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

18

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  ZWANGERSCHAPSLOGO

Attributte:
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